
                         

         Co se děje v ZOO
       Nabídka pro MŠ a první stupeň ZŠ
       
       Vážení přátelé,

dovolujeme si Vám nabídnout interaktivní  program 
písniček a průvodního slova 
pro mateřské školky a první stupeň základních škol.                                                 

Téma pořadu : Seznámit děti hravou formou              
(vtipnými texty a hudbou)se zvířaty ,která mohou vidět v 
našich zoologických zahradách. V pořadu jsou použita 
velká plátna s kresbami, speciálně namalovanými 
k tématu.  
Je možnost zakoupit si u nás CD s písněmi, které děti 
během produkce uslyší  a také omalovánky  s autorskými 
kresbami jednotlivýc h zvířátek.

     
  Komponovaný pořad má délku přibližně 40 minut.

V případě zájmu nás laskavě kontaktujte na níže uvedené 
emailové adrese nebo na mobilním telefonu  rádi Vám 
poskytneme  bližší informace o konkrétních podmínkách 
vystoupení. 
Těšíme se na případnou spolupráci.

       
                 Zde najdete ukázky písní a kreseb z programu

Kontakt: Lubomír Javůrek– Kobeřice 29, 684 01 Slavkov 
u Brna                                                                                                                                                                                                                 
 mob. 603 818 661, bokomara@volny.cz, 
www.bokomara.cz   

                             Technické požadavky: 220V, stolek + 3židle


